
1 
 

 

 

Nollpunktsenergin och Din Värld. 

Sammanställning av 

Karl-Gustav Levander 

Prolog 

”Genom att vi lär oss utnyttja de välgörande frekvenserna hos Nollpunktsenergin, kan vi 

skapa en bättre värld.” Citatet är hämtat från Sheldan Nidles utomordentliga DVD-föredrag 

”Zero Point, The Endless Sea of Energy” (kan köpas på www.paoweb.com ). Från detta 

föredrag har jag fått inspiration och fakta till den här uppsatsen. I övrigt har artiklar i tidningar 

och på nätet men också YouTube-inlägg försett mig med input. I texten har jag lagt in länkar 

till flera av mina källor. Jag har försökt hålla uppsatsen fri från ”fikonspråk” och från 

”akademiska” så att inte detta ska vara ett hinder för att du ska kunna ta till dig denna viktiga 

kunskap. För övrigt så påstår jag friskt, - ofta utan att ge några bevis. Är man lekman och 

dessutom pensionär kan man ta sig friheter. 

Vid foten av Gasenberget, november 2010 

Inledning 

En fråga som omgående infinner sig: Vad är nollpunktsenergi? Låt mig då inleda med ett mer 

svepande, allmänt svar: Nollpunktsenergi är det oändliga hav av energi som genomströmmar 

all fysikalitet; ja hela skapelsen, inte bara de högre subtila planen utan också alla fysiska plan. 

http://www.paoweb.com/
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Jaha, det där blev du kanske inte mycket klokare av, snarare tvärt om. Finns det flera 

existensplan med skilda livsvillkor och finns det en gemensam nämnare för livets 

manifestering på dessa plan? Kanske inte så underligt att majoriteten av dagens fysiker, både 

kvantfysiker, ”Newton-Einstein”-falanger och strängteoretiker förnekar att den här energin 

existerar. 

Men så har vi de vetenskapsmän som bejakar Nollpunktsenergin. Låt mig kalla dem 

morgondagens fysiker, de som i sin begreppsvärld inte bara innesluter flertalet existensplan 

utan även hastigheter oändligt överstigande ljusets och en allt genomkorsande energi. Dessa 

fysiker arbetar med begrepp som vetenskapligt förklarar att du kan ”se världen i ett sandkorn 

och himlen i en vild blomma, hålla oändligheten i dina kupade händer och evigheten i en 

timme” (William Blake). 

Med dessa tankevidgande ord kastar jag mig in i uppgiften att förklara litet om 

Nollpunktsenergin, på engelska Zero Point Energy. 

Nollpunktsenergi (NPE) 

Historik: 

På samma sätt som man förr trodde att Jorden var platt, trodde men att rymden var tom och 

bara var ett stort vakuum, att den var helt tom och att det inte fanns någon kontakt mellan 

himlakropparna, mellan den ena enheten och nästa. 

På sextonhundratalet började vetenskapsmännen experimentera med att ”återskapa” rymden. 

De trodde att om de avlägsnade all gas från en behållare, pumpade ut den ur en glaskupa till 

exempel, så tömde man den och den var helt tom inuti. Det var den rymd man trodde på. 

På artonhundratalet började man dock förstå att det finns kinetisk energi, rörelseenergi 

närvarande i vakuum. Tanken då var att om man kylde ner den här strålningen till absoluta 

nollpunkten (minus 273 grader Celsius) skulle man avlägsna den här värmestrålningen. Men 

när man lyckades med bedriften att uppnå absoluta nollpunkten så fann man att strålningen 

fortfarande fanns där – energin finns alltså fortfarande närvarande i vakuum. 

Dessa partiklar finns närvarande överallt omkring oss och vi hänger alla ihop via dessa 

partiklar. En annan egenskap - de utbyter information mångfalt fortare än ljusets hastighet. 

Det var genom dessa experiment som vetenskapen via kvantmekanik och kvantfysik kunde 

bevisa existensen av detta ”något” som skapar en länk och ett samband direkt från den/det ena 

till den/det andra, om man uttrycker det enkelt så att en lekman lätt förstår. 

Föregångare inom NPE: 

Den störste av dem alla är utan tvekan Nikola Tesla (1856-1943). Född i Serbien men 

verksam i USA under många år, uppfinnare och ingenjör. Han var mannen som gjorde 

elektriciteten kommersiellt användbar och det är hans principer som ligger bakom all den 

elektronik och alla elektriska tillämpningar vi har i dag. Han uppfann även apparater som 
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drivs med nollpunktenergi, uppfinningar vilka motarbetades och fortfarande väntar på att 

introduceras i samhället. 

Flera uppfinnare både före och efter Tesla insåg den starka kopplingen mellan medvetande 

och vetenskap. De insåg att den medvetna tanken var en del i den vetenskapliga ekvation som 

de tagit till sin livsuppgift att lösa. En tidig föregångare finner vi i Christiaan Huygens (1629-

1695) Han var en holländsk alkemist och matematiker, astronom, fysiker och författare . 

”Light consists of waves”. Han kopplar samman medvetande och vetenskap. 

Bland de stora namnen efter Tesla finner vi amerikanen Dr. Henry Moray (1892-1974) , 

uppfinnare av ”the Moray Valve”, en utrustning som drar ”strålnings-energi” från 

”universums energivågor”. Han pratade också om ett gränslöst hav av energi som omger och 

genomsyrar hela skapelsen. Även han kopplar samman elektricitet med medvetande. 

Vad är nollpunktsenergi och nollpunktfält (NPE och NPF)? 

Som du säkert har förstått av det som redan nämnts är det ingen lättfångad energi med den 

begränsade kunskap och intellektuella kapacitet vi för närvarande besitter som mänsklighet. 

Det är litet som att försöka väga en spann full med vatten på sjöns botten. 

Nollpunktsenergin är energiernas energi om ni förstår vad jag menar. Den är basen inom alla 

andra energiyttringar, den som bygger upp allt, från den mest subtila manifestationen till den 

mer grova. Sheldan Nidle kallar den för ”CreationEnergy” och då förstår du hur fundamental 

den är. 

En viktig egenskap, som är svår att svälja för majoriteten i den etablerade akademiska 

världen, är att nollpunktsenergin är medveten. Den kan både manifestera en ”egen” intention 

eller avsikt, men även stödja en mer sammansatt energis intention eller avsikt (t ex. en 

fokuserad tanke, en riktad tankeenergi). 

Eftersom NPE är en medveten energi och utgör grunden och byggstenarna i all manifestation 

betyder det att all materia är medveten och att alla energiuttryck är medvetna, från solljuset 

till trädets utstrålning och uranmalmens radioaktivitet. 

Poeten talar helt riktigt om en besjälad natur även om vi i den här skrivningen hellre talar om 

riktad, medveten tanke eller avsikt. I österländsk filosofi benämns NPE för Prana och Ki, och 

ges där en mer andlig inramning. 

Som sagt, att med andra verktyg och modeller ringa in NPE är litet som att bita sig själv i 

svansen, allt är ju uppbyggt av NPE. Vi får därför nöja oss med att peka på egenskaperna, 

karaktärsdragen, effekterna och på möjligheterna att praktiskt använda detta hav av 

grundläggande energi. Men först några ord om nollpunktsfält: 

Se NPF som ett nät där NPE flyter in, samordnas och hålls på plats, en sorts gjutform som 

både existerar i mikro- och makrovärlden. Du har kanske sett ett Kirlian-fotografi av ett löv? 

Där ser man ett energifält stråla ut från bladets rand. En intressant iakttagelse är att om man 
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skär bort en del av bladet och fotograferar det på nytt förblir energifältet intakt, gjutformen, 

nollpunktsfältet berörs inte. Detta hålls intakt från annat plan. 

Om vi ska prata litet, men bara litet ”akademiska”, så kan vi kalla den här gjutformen, det här 

nätet för en matris, alltså ett nollpunktsfält i form av en tredimensionell matris. 

Vad kom då först, hönan eller ägget, energin eller fältet? Det spelar kanske ingen roll. Fältet 

ger energin organisation och möjlighet att materialiseras på ett lägra existensplan. Som 

exempel, se på dig själv. Runt dig och inom dig finns en matris som attraherar, organiserar 

och styr nollpunktsenergin inom alla de myriader livsprocesser som ständigt pågår i din 

kropp. De portarna genom vilka NPE strömmar in i manifestation från högre dimensioner in i 

din matris, in i din aura, brukar benämnas chakras av vilka tolv kan anses som större och 

kraftfullare. Även här visar Kirlian-fotografier att matrisen är intakt även där en hand är 

bortamputerad. 

Egenskaper och karaktärsdrag: 

 Här kommer jag att beskriva en del egenskaper och kännetecken mera såsom påståenden än 

som bevis. Bevis enligt det gamla sättet, akademiskt hållbara bevis, - finns det här ingen plats 

för och i flera fall saknas de helt. Men bevis som ligger mer i fas med det här ämnet och som 

är lika snabba som nollpunktsenergin själv har du alltid tillgång till, det omedelbara intuitiva 

gensvaret i ditt hjärta! Följ det, ett bättre bevis kan du inte få! (Hur ger detta påstående 

gensvar i ditt hjärta?) 

 NPE är en scalarvåg. En scalarvåg är en femdimensionell vågrörelse, en 

nollpunktsenergi på 5-D nivå. Scalarvågor har inga ”tensors” (inga dimensioner, 

ingen höjd, bredd eller längd). Låter det konstigt? Det betyder ju att nollpunktsenergin 

rent fysiskt i den tredje dimensionen bara är en oändligt liten punkt utan någon 

utbredning åt något håll och att en scalarvåg inte är mätbar i 3-D? 

 Ja, dessa icke-linjära vågor existerar i 5-D där det inte finns någon rymd och tid på det 

linjära sätt som vi upplever dem i 3-D. Men dess verkan är ytterst påtaglig i vår 3-D 

tillvaro och är här en ultrahög elektromagnetisk frekvens. 

 Nollpunktsenergin är en medvetet skapande energi som finns överallt och 

genomströmmar alla dimensioner, från de högre, icke-fysiska, till de lägre, fysiska. 

 Nollpunktsenergi gör partiklar till vågor och vågrörelser till partiklar. 

 Den moderna fysiken kan inte förklara vad som finns i 95% av Universum och hur det 

påverkar de andra 5%. All materia är skapad av nollpunktsenergi. All fysikalitet är 

sammanbunden med allt annat i Universum, allt är sammankopplat med allt. 

 Experimentellt har vetenskapen via kvantmekanik och kvantfysik bevisat existensen 

av detta ”något” som sammanlänkar allt med allt och kan utbyta information 

svindlande snabbt, långt snabbare än ljusets hastighet. 

 En liten summering; Nollpunktsenergin är formlös, är en oändlig energi – finns i 

obegränsad tillgång, långt snabbare än ljuset och enormt energität. Nollpunktsenergin 

inom ett område stort som en proton är likvärdig med Universums massa. Atomen är 
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99,99% ”tom rymd”, den rymden är fylld med nollpunktsenergi (källa: Lanna Mingo, 

BS och MS). 

 Nollpunktsenergi är i grunden ansvarig för atomernas stabilitet. 

Hur sker flödet av nollpunktsenergi mellan dimensionerna? 

Om vi fortsättningsvis begränsar oss till flödet från 5-D till 3-D, från den högre fysiska 5:e 

dimensionen till vår dimension, så har vi tidigare berört detta vad gäller människan. Utbytet 

eller transporten in i den fysiska kroppen sker via portaler i eterkroppen, via chakra-systemet. 

Här sker övergången mellan dimensionerna av denna ultrahöga energitäta frekvens. 

 

Men hur ser det ut på makronivå, hur kommer nollpunktsenergin här in i vår värld?  Jo, 

genom faktiska ”stargates” eller stjärnportar . Om du går in på 

http://www.missionignition.net/bethe/ hittar du bilder med linjer som korsar planetens yta. 

Linjerna kallas laylines och knutpunkterna, noderna, kallas ibland för stargates vilka fungerar 

som enorma portar eller dörrar som öppnas och stängs. När dessa stargates öppnars upp 

inträffar ibland en tidsförvrängning, ”timedistorsion”. I några av de mer kraftfulla portalerna, 

de kallas ibland trianglar, t.ex. Bermudatriangeln, har märkliga saker hänt. Folk som vistats 

där har upplevt rotationer liknande tornados och en typ av dimma. När stjärnporten är stängd 

eller i neutralt läge, kan du flyga eller passera med fartyg över området, ingenting händer. 

Men när den öppnar sig sker denna tidsförvrängning jag just nämnde. 

Genom dessa noder, dessa portaler kommer nollpunktsenergin in i vår värld och skapar allt vi 

ser omkring oss. Som sagt; materia är förtätat ljus och det ljus vi kan se med våra ögon är 

också nollpunktsenergi som kommit ner från 5D till vår 3D-verkighet via dessa gates eller 

portaler. 

De tio huvudportarna på jorden: 

 Dessa är placerade 19.5 grader norr och söder om ekvatorn, fem på var sida. En del av 

effekten när nollpunktsenergi flyter igenom dessa portaler in i vår verklighet är en del av 

effekten att de upprätthåller planetens förmåga att rotera och upprätthåller dess stabilitet. De 

förvränger inte bara tidsuppfattningen när de är öppna, de öppnas och stängs i sekvens för att 

http://www.missionignition.net/bethe/
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bl.a. upprätthålla rotationen och stabiliteten av vår planet. Är inte nollpunktsenergin bärare av 

intelligens så säg! 

 

Svarta hål, mörk materia och mörk energi. 

Från människan via jorden ut i rymden. Här möter vi tre nya begrepp - svarta hål, mörk 

materia och mörk energi.  

Enligt dagens fysiker är ett svart hål en kropp i universum med så stark gravitation att det är 

omöjligt för vare sig ljus eller något annat att ta sig därifrån. Hum…, känns det troligt?  

Genom att bl.a. studera hur stjärnor rör sig har man fastlagt att det måste finnas något mer där 

ute som man inte kan se och som man kallar för mörk materia. 

Är det inte mer logiskt att de svarta hålen är enorma stargates där nollpunktsenergi strömmar 

in i vår verklighet från högre dimensioner och att det är den energin som upprätthåller 

dynamiken och stabiliteten hos galaxer och stjärnor? Nollpunktsenergin är så enormt 

högfrekvent att den inte uppfattas med våra ögon eller med nutida teknik, allt blir svart. 

Hum…, känns inte det mer troligt? 

Praktiska tillämpningar av nollpunktsenergi 

Låt oss grovt dela in några aktuella tillämpningar i tre grupper beroende på vilken fraktion av 

nollpunktsenergi som är aktuell 

 Paraelektrisk Energi. 

 Helande Energi. 

 Livskraftenergi. 

Paraelektrisk Energi. De apparater som inriktar sig på den här delen av energin är de som 

kommer att ge kraft till hemmet, ”hushållsström”, kraft till kontor och fabriker och till hela 

samhället. Prototyper finns. Mycket av utvecklingen här hålls hemlig och hålls tillbaka av 

mäktiga krafter i samhället som i denna nya teknologi ser ett hot mot sin egen maktbas som 

bland annat bygger på kontrollen över jordens tillgångar av fossila bränslen. 

Det är högst troligt att vi får se denna maktbas rämna under de närmaste åren (skrivet 

november 2010) och att vi får se en flod av ny, sund teknologi som bygger på paraelektrisk 

energi välla fram och bilda en av hörnstenarna i ett nytt, friskt samhälle. 



7 
 

 

 

Allmänt kan man säga att nollpunktsenergin har ett obegränsat antal tillämpningsområden, 

t.ex. som drivkraft i rymdskepp för att nämna ett som kanske får dig att höja på ögonbrynen 

och vidga tankeverksamheten. Att skeppen existerar kan väl ingen som seriöst studerat ämnet 

förneka. Enbart de enormt vackra, komplicerade och informationsrika avtrycken i sädesfälten 

är bevis nog för de flesta. Skeppen använder den obegränsade tillgången på nollpunktsenergi 

och transformerar ner den superhöga ljusfrekvensen till många dimensioner och fraktioner. 

Framdriften bygger på attraktionen mellan egengenererade energifält. Eftersom tekniken vilar 

på högre dimensioners teknologi, där bland annat tid, avstånd och tröghet kan elimineras, är 

den för närvarande svår att greppa för oss. Men en bit längre kommer du om du studerar 

videoavsnitten http://www.youtube.com/watch?v=XsuYH1qrBLg&feature=related . 

Healing Energi. Här finns verktyg, dock ganska få ännu så länge, som för in helande 

frekvenser av nollpunktsenergi och hjälper till att återställa homeostasis (balansen) i kroppen. 

Av dessa praktiska verktyg kan nämnas AMWands och olika maskiner. En närmare 

presentation av utbudet, se www.zeropointglobal.com och www.wandtheworld.com 

Livskraftenergi. Skillnaden från healingenergi är hårfin men utrustning som använder det här 

frekvensområdet stärker ditt biofält, din aura. När ditt biofält är starkt ger det skydd mot all 

form av elektronisk ”smogg”, strålning från mobiltelefoner, datorer, kraftledningar, etc. Här 

finns bland annat armband men framför allt ”pendanger”, halssmycken. Marknadsledande för 

närvarande är AMPendants som verkar genom att vara i resonans med och aktiverar NPE i 

alla riktningar. Därigenom organiserar och stärker den ditt bioelektriska fält och återställer din 

homeostasis till sitt naturliga, balanserade tillstånd. 

I den här och liknande tillämpningar finns alltså utrustning som tar bort smärta och får 

människor att känna sig upplivade, får djur att må bättre, får växter att växa fortare och bli 

större, gör att födoämnen bli mer näringsrika. Genom att tillämpa rätt frekvenser av 

nollpunktsenergi kan den mentala hälsan förbättras. Människor kan känna sig lugna, mer 

rofyllda, glada och lyckliga, sover bättre. 

http://www.youtube.com/watch?v=XsuYH1qrBLg&feature=related
http://www.zeropointglobal.com/
http://www.wandtheworld.com/
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Hutchison-effekten 

Hutchison-effekten är ett exempel på en effekt av nollpunktsenergin som kan komma att 

utnyttjas i flera framtida tillämpningar. Hutchison riktar en stråle av ultrahög 

elektromagnetisk frekvens på föremål. Detta förorsakar förändringar i nollpunktsenergin och i 

nollpunktsfältet som får föremålen att flytta sig, falla sönder eller levitera.  ”På subatomär 

nivå sker ett dimensionsskifte….som öppnar upp ett område i tid och rymd som aktiverar 

nollpunktsfältet.” http://www.hutchisoneffect.ca. En häpnadsveckande demonstration av 

Hutchison-effekten finns på YouTube (http://www.youtube.com/watch?v=vO-1l0lXR_U och 

 http://www.youtube.com/watch?v=ox005EPI3mI) där bland annat en stor tung järnkula 

leviterar. 

Nollpunktsenergi och den etablerade uppfattningen bland dagens fysiker. 

Även om en allt större skara fysiker känner nyfikenhet och forskariver inför 

nollpunktsenergin, så är de i minoritet. Majoriteten förnekar dess existens och känner inte alls 

att ett revolutionerande paradigmskifte ligger bakom hörnet. 

Den moderna fysiken kan till exempel inte förklara Hutchisoneffekten, den går emot dagens 

etablerade lagar inom fysiken. 

En viktig vattendelare är att dagens fysiker inte accepterar att energi kan vara medveten, de 

godtar inte att intelligent avsikt är en huvudkomponent, att vi här har att göra med en 

intelligent energi och att nollpunktsenergin är det som vidmakthåller ett intelligent universum. 

Nej långt ifrån, inom den nuvarande fysiken anses merparten av all materia som död materia. 

Den moderna fysiken anser att ett energifält inte kan skapa en effekt på större avstånd om det 

inte finns materia att skapa effekten i. Om det inte finns någon materia står de handfallna. 

Som tidigare nämnts, den moderna fysiken kan inte förklara vad som finns i 95% av 

Universum och hur dessa 95% påverkar de övriga 5%. 

Mer om morgondagens fysik 

Det finns en annan vetenskap på stark frammarsch som klart och tydligt vänder sig mot 

mycket inom strängteorin och mycket i anslutning till den och mot flertalet teorier inom den 

moderna teoretiska fysiken. Vi har här en vetenskap med växande medvetenhet som säger att 

nollpunktsenergi är detta medvetande, en vetenskap som säger att vi måste se bortom Newton 

och Einstein, till och med bortom kvantfysiken, och skapa en ny vetenskap för att beskriva vår 

fysiska verklighet. 

Denna fysik är en fysik av fraktaler, en fysik av virvel-vetenskap, en fysik som ser på hela 

processen på ett annorlunda sätt, som ser medvetandet som en del, - som en bärande 

komponent och inkluderar allt detta i den fysiska vetenskapen. 

Allteftersom insikten ökar kommer behovet av ett paradigmskifte att öka, och vi kommer att 

gå över till den medvetna fysik som vi pratar om här. 

http://www.hutchisoneffect.ca/
http://www.youtube.com/watch?v=vO-1l0lXR_U
http://www.youtube.com/watch?v=ox005EPI3mI
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Den etablerade fysiken kräver objektiva mätvärden. Är det inte mätbart existerar det inte. 

Många, varav några namngivits i den här sammanställningen, har kommit fram med 

vibrerande bekräftelser på att den här energin existerar och har kunnat mäta den. Så vi har här 

en fysisk grundsten som kan mätas och har mätts. Den kan utnyttjas av människan så att hon 

kan skapa en ny vetenskap, en vetenskap som omfattar även den icke fysiska verkligheten. 

Lämpligen kan den inkluderas i ett större sammanhang, nämligen inom vetenskapen om 

medvetandet, - en vetenskap som kombinerar den fysiska aspekten med livets vetenskap. 

Din holografiska medvetenhet (insikt) 

Är uppfattningen om det jag iakttar ”där ute” subjektiv eller objektiv. Är det ”min” värld, och 

enbart ”min” värld, jag ser ”där ute” eller är det samma värld för alla människor? De flesta 

svarar nog att det är samma åkrar och ängar, sjöar och skogar, planeter och månar, solar och 

galaxer för oss alla därute. Om jag har tillgång till ett teleskop eller ett mikroskop ser jag bara 

mer av denna objektiva verklighet än om jag inte har det. Någon annan tolkning ger heller inte 

dagens fysik mycket mer utrymme för. 

Så har vi dem som hävdar att det är ”min” värld och enbart ”min” värld jag ser där ute, att 

”din” värld visserligen ligger nära ”min” värld men är ändå unik och enbart din, att 

verkligheten ”där ute” är subjektiv. Kan man då säga att det finns lika många varianter på 

Universum som det finns människor? Ja, i en subjektiv verklighet -ja. Men skillnaderna är 

hårfina. Inom vår kollektiva medvetandesfär har vi jämfört och anpassat våra verkligheter så 

att de i alla praktiska sammanhang sammanfaller. Vår verklighet vilar på kollektiva 

överenskommelser. 

Hur är då en subjektiv verklighet möjlig? Skapar jag mitt universum? Äger jag, ovetande om 

det, denna enorma kapacitet? Eftersom Universum är dynamiskt, anpassar jag hela tiden mitt 

”privata” Universum? 

Med denna ofantligt ofantliga kapacitet och hastighet som nollpunktsenergin besitter, känns 

detta som en möjlighet? Du skapar på denna nivå inne i ditt hjärta och speglar ditt inre 

Universum som om det vore ”där ute”? Låt din intuition ge svaret, den vet. 

Låt mig nämna ytterligare två begrepp som talar för att verkligheten är subjektiv; fraktaler 

och hologram. Begreppen ligger nära varandra. En fraktal kan man säga är ett likformigt 

mönster som repeterar sig från det minsta till det största, vilket betyder att det liknar sig självt 

på samma sätt som ett träds grenar i sin tur har likadana fast mindre grenar, en så kallad 

naturlig fraktal. En fraktal återges ofta i 2-D men i naturen naturligtvis i 3-D. Broccoli är ett 

exempel på en naturlig 3-D fraktal: (nästa sida) 
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Hologrammet är litet samma sak. I det minsta så också i det största, kan man kanske lite 

slarvigt uttrycka det. Din inre värld, dina inre intentioner och uppfattningar speglar sig i ”det 

yttre”. Länken för att göra detta till en praktisk verklighet kan vara nollpunktsenergin. Hur 

känns det för dig? Är nollpunktsenergin den länk som gör begreppet ”Du har hela Universum 

inom dig” om inte begripligt så åtminstone en bit mot det begripliga? Något att meditera på! 

”Our separation from each other is an optical illusion of consciousness”. Albert Einstein 

Kanske kan du nu lättare ta till dig att du kan ”se världen i ett sandkorn och himlen i en vild 

blomma, hålla oändligheten i dina kupade händer och evigheten i en timme”. 

Nollpunktsenergi - Skapelsens Energi 

 

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Fractal_Broccoli.jpg?uselang=sv

